令和元年 12 月 16 日

各 位

モンデウススキー大会実行委員会

タナベスポーツ杯争奪タナベスポーツ杯争奪タナベスポーツ杯争奪タナベスポーツ杯争奪

第第第第 33336666 回モンデウスジュニアスキー競技回モンデウスジュニアスキー競技回モンデウスジュニアスキー競技回モンデウスジュニアスキー競技大大大大会の開催について会の開催について会の開催について会の開催について((((ご案内ご案内ご案内ご案内))))

 師走の候、貴殿におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、モンデウス飛騨位山スノーパークに対しまして、格別なるご理解ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

今年も、小中学生育成のための本大会を開催することとなりました。

 つきましては、この大会を下記の要項にて行いますので、多数ご参加くださいますようご案

内申し上げます。

 第 36 回モンデウスジュニアスキー競技大会

主  催    モンデウススキー大会実行委員会

主  管    モンデウス位山ジュニアスキークラブ育成会

共  催   一之宮町まちづくり協議会

            後  援   株式会社 タナベスポーツ

日   時    令和令和令和令和 2222 年年年年 2222 月月月月 2222 日日日日    ((((日日日日))))

                午前 ７時３０分  受 付 (ｾﾝﾀｰﾊｳｽﾚｰｼﾝｸﾞｵﾌｨｽ)

                午前 ８時００分  監督会議 (ｾﾝﾀｰﾊｳｽﾚｰｼﾝｸﾞｵﾌｨｽ)

                午前 ８時３０分  インスペクション

                午前 ９時３０分  スタート

会   場    モンデウス飛騨位山スノーパーク

種   目    大回転競技

参加資格    小学生・中学生

部   門    全 14 クラス ※昨年とは順番が変更になっていますご注意下さい。

1）小学生 1 年生女子    2）小学生 1 年生男子

3）小学生 2 年生女子    4）小学生 2 年生男子

5）小学生 3 年生女子     6）小学生 3 年生男子

7）小学生 4 年生女子     8）小学生 4 年生男子

9）小学生 5 年生女子    10）小学生 5 年生男子

11）小学生 6 年生女子    12）小学生 6 年生男子

13）中学生女子        14）中学生男子

   ※ 小 1 女子から小 3 男子まではコース中間から

小 4 女子から中学男子まではコース上部からのスタートとなりますご注意下さい。

競技規則    全日本スキー連盟競技規則に準ずる。但し本大会規則を優先する。

                クラッシュヘルメットは必ず着用すること。

表   彰    ・賞状各組 １～３位        ・ラッキー賞

参 加 料    ※３３３３，０００，０００，０００，０００円

ゼッケンでのリフト乗車はできません 別途リフト券の購入をお願いします。

申 込 み     ①定員になり次第締め切ります。(定員３００名)

               ②当日現地受付は一切致しません。

               ③参加料金は、振込みまたは現金書留にてお願いします。

振込先   金融機関  飛騨農協宮支店

                        口座番号  普通 ９２３４５０１

口座名   モンデウス スキー大会実行委員会

               ④申込み別紙申込み書により下記まで申込みください。

     申 込 先  〒５０９－３５０５ 岐阜県高山市一之宮町 7846－1

モンデウス位山スキー学校内モンデウスジュニアスキー大会係

                              担当    谷口 宗徳

Tel ０５７７－５３－３５５５  メール montdeus@snow.plala.or.jp

     ﾓﾝﾃﾞｳｽ位山ｽｷｰ学校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.school.montdeus.jp/event

※ Excel のみﾒｰﾙでも受け付けます。

※ Excel ﾌｧｲﾙはモンデウス位山スキー学校ホームページよりダウンロ

ードしてください。

※ 件名を“モンデウスジュニア大会申し込み”としてください。また受付

できましたらﾒｰﾙでご連絡いたします。

※ Fax での申し込みは受けつけません。

そ の 他   ○大会競技中の事故については、応急手当のみを行いますが、

その後の責任は負いません。

             ○天候、積雪状況などの理由により中止することがありますが、参料

等は一切返却いたしません

締め切り      令和 2 年 1 月 17 日(金)必着。

(締め切り後の申込みは一切受け付けません。

参加料は申込みと同時に納入して下さい。)

今回、スタート順が変更になりましたのでご注意下さい。

コース中間コースからのスタートとなります。

また、インスペクションは上部・中間スタートともに同時刻となります。

前々回のスタート順に戻りました。

令和元年 12 月 16 日
各位

モンデウススキー大会実行委員会

モンデウスジュニアスキー大会の変更点と注意事項について

 今年度より下記のように変更いたしますので何卒ご理解をいただき、参加者、保護者、

コーチの皆様にご周知をお願いいたします。

変更点  １）スタート順番について

昨年は山頂スタートよりはじめましたが今年は前々回と同様の中間部ス

タートを先に行いその後、山頂のスタートとします。
       スタート順は中間部スタートより１年生女子→１年生男子・・・３年男子

男子終了後スタート位置を山頂にし４生女子→４生男子・・・中学男子

と行います。
        インスペクションは同時刻です。
        当日のタイムスケジュールをご確認していただき間違えないようをお願

いいたします。
      ２）リフト券について
        リフト券は当日７：３０分よりセンターハウスリフト券売り場で購入し

てくだい（ゼッケンでの乗車はできません）

注意事項 フリー滑走（アップ）について
        大会コース以外でのフリー滑走時の事故が懸念される為、選手にフリー

滑走のスピードコントロール（暴走行為）の徹底をお願いいたします。

その他  大会終了後の合同トレーニングについて
        昨年も行いました閉会式終了後の合同練習を今年も行います。
        大会コース下部にて GS ポール練習を行います。希望者は閉会式終了後、

トレーニングを行いますのでぜひご参加ください。特にコーチなどいな

くても構いませんがポールセット、コース整備などのご協力をお願いし

ます。午後３：３０終了を予定。
        なお、天候、積雪、コース状況によっては中止する場合がありますので

予めご了承ください。